2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 21.01.2021 №  2
	О внесении изменения в текстовую часть Правил землепользования и застройки Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии со статьями 33, 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, частью 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014                          171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекса Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», статьей 22 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в текстовую часть Правил землепользования и застройки Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденных решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 30.05.2017 № 31 «Об утверждении «Генерального плана и Правил землепользования и застройки Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области» (в редакции решения Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 12.04.2018  № 29)  (далее – Правила) согласно приложения к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).
	Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области

	                                  А.А. Григорьев